



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 5041 от 15 июня 2023 г.

Для Общества с ограниченной
ответственностью "КиКГЕОСТРОЙ"
Григорий Королев

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы Р-50, с/г, от 12.4 до 12.5м, вертикальный износ до 4мм, боковой до 2мм, без сварных швов и доп. отверстий в зоне стыка (6 шт)	3,882	т	71 000,00	275 622,00
2	Рельсы Р-65 ДТ350, L=12.5 м (262 шт)	212,482	т	149 000,00	31 659 818,00
3	Рельсы Р-65, с/г, от 12.4 до 12.5м, вертикальный износ до 4мм, боковой до 2мм, без сварных швов и доп. отверстий в зоне стыка (42 шт)	34,062	т	74 000,00	2 520 588,00
4	Накладка 1Р-50 с/г (14 шт)	0,263	т	103 000,00	27 089,00
5	Болт стыковой М24х150 в сборе (42 шт.)	0,034	т	179 000,00	6 086,00
6	Накладка 1Р-65 с/г (16 шт)	0,472	т	99 000,00	46 728,00
7	Болт стыковой М27х160 в сборе (48 шт.)	0,054	т	177 000,00	9 558,00
8	Накладка 1Р-65 (604 шт)	17,818	т	269 000,00	4 793 042,00
9	Болт стыковой М27х160 в сборе (1812 шт.)	2,049	т	177 000,00	362 673,00
10	Шпала деревян. пропит. II тип	2 289	шт	2 890,00	6 615 210,00
11	Шпала железобетонная ШЗ для ЖБР	1 274	шт	3 900,00	4 968 600,00
12	Скрепление КД-50 (подкладка КД-50 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	118	компл	4 170,00	492 060,00
13	Скрепление КД-65 (подкладка КД-50 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	4 460	компл	3 450,00	15 387 000,00
14	Скрепления ЖБР-65 (болт закладной в сборе М22х175 (2 шт.), клемма пружинная ЦП-369.102 (2 шт.), скоба прижимная ЦП-369.103 (2 шт.), упор боковой полимерный ЦП 369.006С (2 шт), прокладка ЦП-204 (1 шт.)	1 555	компл	2 546,00	3 959 030,00
15	Стрелочный перевод Р-65, 1/9, пр. 2769, правый	2	компл	3 500 000,00	7 000 000,00
16	Стрелочный перевод Р-65, 1/9, пр. 2769, левый.	1	компл	3 500 000,00	3 500 000,00
17	Стрелочный перевод Р-65, 1/9, пр. 2434 (2766), правый, с/г	1	компл	2 500 000,00	2 500 000,00
18	Стрелочный перевод Р-65, 1/9, пр. 2434 (2766) правый	1	компл	3 500 000,00	3 500 000,00
19	Стрелочный перевод Р-65, 1/9, пр. 2434 (2766) левый	1	компл	3 500 000,00	3 500 000,00
20	Стрелочный перевод Р65 1/7 проект ЛПТП 665121.103М левый	3	компл	3 300 000,00	9 900 000,00
21	Брус ж/б переводной пр.2769	3	компл	665 000,00	1 995 000,00
22	Брус переводной А-4-2	3	компл	429 000,00	1 287 000,00
23	Брус деревянный пропитанный, тип 2, 1/7, 57шт/8,76м3	3	компл	309 000,00	927 000,00
24	Стык изолирующий ОП478	18	шт	119,00	2 142,00
25	Подкладка КБ-65 (624 шт.)	4,368	т	259 000,00	1 131 312,00
26	Болт закладной М22х175 в сборе (1248 шт..)	1,252	т	172 000,00	215 344,00
27	Болт клеммный М22х75 в сборе (1248 шт..)	1,567	т	176 000,00	275 792,00
28	Шуруп путевой М24х170 (3426 шт.)	1,919	т	137 000,00	262 903,00
29	Костыль путевой 16х16х165 (1500 шт.)	0,567	т	129 000,00	73 143,00
30	Тупиковый упор Р-65	4	компл	125 000,00	500 000,00

Итого: 107 692 740,00

В том числе НДС 20%: 17 948 789,98

Всего к оплате: 107 692 740,00

Всего наименований 30, на сумму 107 692 740,00 руб

Сто семь миллионов шестьсот девяносто две тысячи семьсот сорок рублей 00 копеек

Цены на продукцию указаны со склада Поставщика: Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Красный бор, ул. Промышленная, д. 5а



Руководитель

Илларионов А. Е./



С уважением,

Илларионов Иван Иванович

197374, Санкт-Петербург г, ул. Савушкина, дом №89, корпус лит.А, кв.помещ. 15-н кабинет 46
8 800 333-48-47 (звонок по России бесплатный), (812) 336-53-20 , доб. 207, Email: 207@ntpk.ru